
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 314 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 9.05.2025 r., w sprawie  

wyrażenia zgody na start zespołu Maja Ścibor (Klub Akrobatyki Sportowej  

w Rzeszowie) i Maria Ciechanowska (Klub Akrobatyki Stal Rzeszów) w zawodach 

XII Międzynarodowy Turniej Pod Wawelem w Krakowie, (9-11.05.2025 r.) oraz 

Mistrzostwach Polski Seniorów w Akrobatyce Sportowej w Świdnicy 

 (16-18.05.2025 r.)  

 

Zważywszy, że 

1) Zarząd Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG udzielił jednogłośnego poparcia dla 

startu zespołu Maja Ścibor (Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie) i Maria 

Ciechanowska (Klub Akrobatyki Stal Rzeszów) w zawodach XII Międzynarodowy 

Turniej Pod Wawelem w Krakowie, (9-11.05.2025 r.) oraz Mistrzostwach Polski 

Seniorów w Akrobatyce Sportowej w Świdnicy (16-18.05.2025 r), mając  

na względzie pro zawodnicze podejście stanowiące o tym by wspierać rozwój 

zawodników, 

2) zawodniczki Maja Ścibor (Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie) i Maria 

Ciechanowska (Klub Akrobatyki Stal Rzeszów) osiągnęły znaczące wyniki  

w zawodach akrobatyki sportowej - uzyskały kwalifikację na Mistrzostwa Europy  

w Akrobatyce Sportowej w Luksemburgu w 2025 r. po zawodach Grand Prix Polski 

w Łańcucie w listopadzie 2024 roku i rokują dalszy rozwój sportowy w akrobatyce 

sportowej; 

3) Zarząd PZG na podstawie opinii Zarządu Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG 

zakłada, iż start zawodniczek Maja Ścibor (Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie) 

i Maria Ciechanowska (Klub Akrobatyki Stal Rzeszów) we wskazanych powyżej 

zawodach, przyczyni się do potencjalnego rozwoju sportowego zawodniczek a tym 

samym rozwoju akrobatyki sportowej w Polsce; 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

4) start w ww. zawodach umożliwi zawodniczkom uzyskanie norm i potencjalne 

włączenie do Kadry Narodowej PZG w Akrobatyce Sportowej na II półrocze 2025 

roku, a tym samym objęcie ich szkoleniem w ramach Kadry Narodowej  

PZG w Akrobatyce Sportowej. 

 

Zarząd PZG na podstawie § 31 ust. 25 Statutu PZG uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG wyraża zgodę na start zespołu Maja Ścibor (Klub Akrobatyki Sportowej 

w Rzeszowie) i Maria Ciechanowska (Klub Akrobatyki Stal Rzeszów) w zawodach 

XII Międzynarodowy Turniej Pod Wawelem w Krakowie (9-11.05.2025 r.) oraz 

Mistrzostwach Polski Seniorów w Akrobatyce Sportowej w Świdnicy  

(16-18.05.2025 r.)  

§ 2. 

Niniejsza Uchwała została podjęta jednogłośnie w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 osób:  

Za – 11 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

Głos nie ważny –0 os.  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

